
Tábor HRDINOVÉ ZE SANTA FE 2017 
Seznam věcí na letní tábor – čtěte pozorně, prosím 

Položky vyznačené tučně jsou nutnou součástí vybavení účastníka tábora. Pokud je účastník na táboře nebude 
mít! Budou pořízeny na náklady rodičů! 
Množství prosím odhadněte sami podle potřeb dítěte – příliš málo, ale ani příliš mnoho není žádoucí!!! 

 

V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte 
Hlavního vedoucího Radim Chovanec, 604 189 831, RadimChovanec@seznam.cz nebo  

zástupce hl.v. Jakub Halenčák, 731 139 421, obrkarel@seznam.cz  
odjezd viz https://tabor2017.wixsite.com/dorost 

Výzbroj: 

1. Krosna na záda – vše sbaleno do ní! 
2. Spací pytel (pokud možno, co 

nejteplejší, noci jsou chladné) 
3. Karimatka (povinně!!!) 
4. Malý batoh na výlety 
5. Baterka + náhradní baterie (povinně!!!) 
6. Nůž (zavírací nebo v pouzdře) 
7. Ešus, lžíce, plechový hrnek na pití – 

vše podepsat! 
8. Velký igelit pod karimatku 
9. Šňůra 2metry dlouhá na vázání uzlů 

Oblečení: 

1. Gumáky (povinně!!!) 
2. Pláštěnka (povinně!!!)  
3. Malý skládací deštník 
4. Pevná turistická obuv 
5. Sportovní obuv 
6. Letní vzdušná obuv - sandály obuv do 

vody 
7. Ponožky 
8. Trička 
9. Košile 
10. Mikina 
11. Tepláková souprava 
12. Bunda 
13. Teplý svetr 
14. Spodní prádlo v přiměřeném množství 
15. Plavky 
16. Pokrývka hlavy (čapka proti slunci) 
17. Šátek (povinné – na hry!!!) 
18. Oblečení ve stylu divokého západu 

(jeden “kostým” ve stylu divokého 
západu, např. klobouk,košile, šátek...) 

Hygienické vybavení: 

1. Toaletní papír (povinně!!!) 
2. Mýdlo, šampon 
3. Zubní pasta, kartáček na zuby 
4. Hřeben 
5. Ručník  

 
 

 
6. Kapesníky 
7. Opalovací krém s UV-filtrem brýle proti 

slunci 
8. Repelent proti klíšťatům - nejlépe ve 

spreji 
9. Léky, které dítě pravidelně užívá 

(alergie atd.) 
10. Psací potřeby, blok na psaní 
 
Další vybavení: kniha, hudební nástroj, 
kapesné ve výši cca 100- Kč 

DOKUMENTACE!!! 

1. VYPLNĚNÝ NÁSTUPNÍ LIST 
2. KOPII KARTIČKY POJIŠTĚNCE NALEPENOU 

NA NÁSTUPNÍM LISTU 
3. POTVRZENÍ OD LÉKAŘE NEBO AKTUÁLNÍ, 

TZN. V DOBĚ TÁBORA MÉNĚ NEŽ 1ROK 

STARÉ JPP! OBOJÍ JE MOŽNÉ… 
 
Upozornění 

 Neberte si na tábor nové oblečení! 
Pravděpodobně to zničíte!  

 Boty raději kvalitnější a pohodlné, 
před odjezdem na tábor 
překontrolovat zda velikost odpovídá 
potřebám dítěte!!! 

 Nezapomeňte vyplnit v den odjezdu 
dítěti nástupní list, bez něj dítě na 
tábor nemůže jet (kontrolováno 
hygienou)!!! 
 

Nebrat!!! 

Cennosti, šperky, elektroniku (hry, 
přehrávače, mobilní telefony – možno 
telefonovat od vedoucích). Provozovatel 
tábora neručí za jejich případné poškození a 
ztráty

 
 
 


